
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Poznań, 30 marca 2023 roku 

Poznań Motor Show 2023 wystartowało! 

 

Pierwszy dzień Poznań Motor Show dostarczył wielu pozytywnych wrażeń.  

 

Motoryzacja w najlepszym wydaniu  
 

Ekspozycja tegorocznej edycji Poznań Motor Show wypełniła aż 9 pawilonów. W ten weekend 

na Międzynarodowych Targach Poznańskich zaprezentuje się ponad 100 marek i wystawców, 

wśród których można znaleźć czołowe marki samochodowe i motocyklowe. Łącznie 

zwiedzający mogą odwiedzić aż sześć stref tematycznych – samochodową, super-cars, 

motocyklową, e-mobility, deatilingu i tuningu oraz caravaningową.  

 

Na uczestników Poznań Motor Show czeka również bogaty program wydarzeń, wśród których 

można znaleźć spotkania z gwiazdami, prelekcje, konkursy oraz pokazy stuntu i driftu  

w wykonaniu znanych kaskaderów.  

 

Premierowe pokazy 
 

Nieodłącznym elementem pierwszego dnia Poznań Motor Show są prezentacje 

premierowych modeli. W tym roku swoje nowości zaprezentowała Mazda, która do Poznania 

zabrała aż cztery polskie premiery - Mazda MX-30 R-EV, Mazda6 20th Anniversary, Mazda 

CX-5 M Hybrid 2023, Mazda CX-60 Diesel. Całą gamę swoich modeli pokazał debiutujący na 

naszym rynku Maxus, a SsangYong pokazał całkowicie nowy pojazd ze swojej oferty, czyli 

Torresa.  

 

Spotkanie liderów e-mobility  
 

Równolegle z pierwszym dniem Poznań Motor Show odbyła się kolejna odsłona Kongresu 

MOVE, podczas którego dyskutowano o przyszłości przemysłu motoryzacyjnego i jego 

współpracy z innymi gałęziami gospodarki, przede wszystkim z branżą energetyczną. - 

Spotykamy się tutaj, by wspólnie z przedstawicielami przemysłu motoryzacyjnego, 

energetycznego, paliwowego, przedstawicielami rządu i samorządów lokalnych oraz 

uczelni wyższych rozmawiać o wyzwaniach, które stoją dziś przed branżą 

motoryzacyjną – mówił podczas otwarcia Kongresu MOVE i Poznań Motor Show 

Tomasz Kobierski, Prezes Zarządu Grupy MTP.  

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Nagrody i wyróżnienia dla dziennikarzy i młodych mechaników 

 
Pierwszego dnia targów poznaliśmy najlepszych dziennikarzy motoryzacyjnych. Już po raz 

piąty Stowarzyszenie Techniki Motoryzacyjnej wspólnie z Grupą MTP zorganizowało plebiscyt 

Trade Press Award, promujący dziennikarstwo motoryzacyjne na najwyższym poziomie. 

Najważniejsze wyróżnienie, czyli tytuł Dziennikarza Roku powędrował w ręce Marcina 

Koczyba z Radia Kraków.  

 

Czwartek to również początek finałowej rywalizacji w ramach XII edycji Ogólnopolskich 

Mistrzostw Mechaników. Pierwszego dnia poznaliśmy rozstrzygnięcia w kategoriach Młody 

Mechanik i Elektromobilni.  

 

Co czeka nas w piątek? 
 

Drugi dzień Poznań Motor Show dostarczy nam kolejnych pozytywnych wrażeń. Na scenie 

głównej w Pawilonie 5 pojawią się znane osobistości świata motoryzacji, takie jak Miko 

Marczyk, Mariusz Miękoś, czy Kickster. Podobnie jak pierwszego dnia targów, na terenie 

zewnętrznym będzie można podziwiać popisy stunterów oraz drifterów, a w salonie 

motocyklowym będzie funkcjonować scena zorganizowana przez redakcję Świata Motocykli. 

Swoją scenę uruchomi także TVN Turbo, gdzie zaprezentują się gwiazdy stacji. Szczegółowy 

program jest dostępny TUTAJ. 

 

Kontakt dla mediów: 

Mateusz Fąfara  

+48 539 777 567 

mateusz.fafara@grupamtp.pl  

https://motorshow.pl/pl/program-wydarzen/

